BTG Pactual

Praia de Botafogo, 501 - 6º Andar | Torre Corcovado - Botafogo | 22250-040 | Rio de Janeiro - RJ - Brasil
SAC: 0800 772 2827 | Ouvidoria: 0800 722 0048 | btgpactual.com 1 de 1

Rio de Janeiro, 30 de novembro de 2022.

FATO RELEVANTE

BTG PACTUAL TESOURO IPCA CURTO FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA

REFERENCIADO

CNPJ/ME nº 07.539.298/0001-51

(“Fundo”)

Prezados Cotistas,

A BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S.A. DTVM, com sede na Praia de
Botafogo, nº 501 - 5º andar, parte, na Cidade e Estado do Rio de Janeiro, e inscrita no
CNPJ sob o nº 59.281.253/0001-23, devidamente credenciada na CVM como
administradora de carteira, de acordo com o Ato Declaratório CVM n.º 8695, de 20 de
março de 2006, na qualidade de administradora do Fundo, vem comunicar que
excepcionalmente no dia 02 de dezembro de 2022, o Fundo será fechado para
movimentações às 14h (duas horas da tarde do horário de Brasília).

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S.A. DTVM

- Administradora -